
令和 4 年 11 月 16 日 

 

ご利用者・ご家族・関係者の皆様 

社会福祉法人 光道園 

理 事 長 荒木 博文 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生と対応について（第一報） 

 

令和 4年 11 月 15 日、障害者支援施設『ライトワークセンター』ご利用者 4 名、抗原

検査にて陽性が確認されました。 

接触のあった障害者支援施設『ライトワークセンター』職員 19 名及びご利用者 3名

につきましては、令和 4年 11 月 15 日に抗原検査を実施し、全員陰性が確認されていま

す。今後は保健所の指導の元、感染拡大防止対策を行ってまいります。 

今後の情報等に関しては、ご利用者、ご家族様に個別でご連絡すると共に、当法人ホ

ームページ上でも随時お知らせして参ります。 

ご利用者、ご家族、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたしておりますこと、

深くお詫び申し上げます。 


